
 
 

UCHWAŁA NR 57/VI/2024 
RADY MIASTA CIECHANÓW 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Rady Miasta Ciechanów Nr 328/XXV/2016 z dnia 24 listopada 2016 r. 
w sprawie zwolnień w opłacie od posiadania psów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 19 pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z  2023 r. poz. 70 z późn. zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Rady Miasta Ciechanów Nr 328/XXV/2016 z dnia 24 listopada 2016 roku 
w sprawie zwolnień w opłacie od posiadania psów (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 r., poz. 10371 z późn. zm.). 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta Ciechanów 
 
 

Michał Jeziółkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 października 2024 r.

Poz. 10297


	UCHWAŁA NR 57/VI/2024 RADY MIASTA CIECHANÓW z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-10-28T12:11:39+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




